DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo

Avenida João Pessoa, 1599 - Bosque dos Cedros – Nova Odessa – SP. CEP. 13380-094 | Fone (19) 3466-8866 |

E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br

Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Ano VIII Edição nº 431 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1

ATO N. 5, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025
OSEIAS JORGE, presidente da Câmara Municipal de Nova Odessa, no

uso de suas atribuições previstas no art. 32, inciso I, alínea i, do Regimento
Interno,

RESOLVE:
Art. 1º. Nomear para compor a Comissão Especial de Inquérito instaurada

em face do requerimento protocolizado sob n. 48, de 11 de fevereiro de 2025
(processo n. 24/2025), os seguintes membros:

ANDRÉ FAGANELLO    Podemos
MÁRCIA REBESCHINI   União Brasil
PAULO PORTO    PSD
Art. 2º. Caberá aos membros da comissão eleger o presidente e o relator

da Comissão, nos termos do § 5º do art. 77 do Regimento Interno.
Art. 3º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Nova Odessa, 18 de fevereiro de 2025.

OSÉIAS JORGE
Presidente

EDITAL DE CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de Nova Odessa CONVIDA os munícipes, nos
termos do § 5º do artigo 19 da Lei nº 11.445/2007 e do artigo 44 do Regimento
Interno desta Casa, a participarem, por meio de seus diversos segmentos
sociais, da Audiência Pública que será realizada no Plenário da Câmara
Municipal no dia 20 de fevereiro de 2025, às 14h30.

Na ocasião, serão debatidos o Projeto de Lei nº 01/2025 e seus anexos,
que instituem o Plano Municipal de Saneamento Básico de Nova Odessa.

Nova Odessa, 6 de fevereiro de 2025.
OSÉIAS JORGE

Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A vereadora MÁRCIA REBESCHINI, na qualidade de presidente da
Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal, em atendimento ao
disposto no § 4º do art. 9º da Lei Complementar n. 101/2000 (Lei de
Responsabilidade Fiscal), CONVOCA, para o próximo dia 27 de fevereiro de
2025, às 18 horas, audiência pública a ser realizada no Plenário da Câmara
Municipal, oportunidade em que será demonstrado e avaliado o cumprimento
das metas fiscais do terceiro quadrimestre de 2025, através da assessoria do
Chefe do Executivo,

Nova Odessa, 11 de fevereiro de 2025.
MÁRCIA REBESCHINI

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

EXTRATO DE CONTRATO
a) Espécie: Primeiro Termo de Contrato nº. 01/2024, firmado em 17 de

fevereiro de 2025, entre a Câmara Municipal de Nova Odessa e Adalberto
Ferreira Freire Auto Som; b) Objeto: prestação de serviços de suporte técnico a
eventos e de operação dos sistemas de áudio da Câmara Municipal de Nova
Odessa; c) Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021; d)
Processo: 03/2024; e) Vigência: 12 (doze) meses; f) Cobertura Orçamentária:
Elemento Orçamentário nº 3.3.90.39.59 - Serviços de Áudio, Vídeo e Foto; g)
Valor: R$ 21.128,03 (vinte e um mil cento e vinte oito reais e três centavos); h)
Signatários: pela Contratante, Oséias Domingos Jorge, e, pela Contratada,
Adalberto Ferreira Freire.

Nova Odessa, 17 de fevereiro de 2025.
Oséias Domingos Jorge

Presidente

MMIISSSSÃÃOO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado

com o intuito de dar publicidade e maior

transparência aos atos oficiais da Câmara Municipal

de Nova Odessa. Publicado exclusivamente no

portal www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma

ferramenta totalmente eletrônica e sustentável, que

respeita o Meio Ambiente e os recursos públicos,

otimizando a comunicação entre o Poder Legislativo

e a população.

******** ********

1166ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002255//22002266

MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA

OOSSÉÉIIAASS  DDOOMMIINNGGOOSS  JJOORRGGEE

Presidente

MMÁÁRRCCIIAA  RREEBBEESSCCHHIINNII  PPAATTEELLLLAA  DDAA  SSIILLVVAA

1º Secretário

PPAAUULLOO  HHEENNRRIIQQUUEE  BBIICCHHOOFF

2º Secretário

*** ***

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Nova Odessa

Av. João Pessoa, 1599 - Bosque dos Cedros - Nova Odessa - 13380-094

CNPJ 01.626.427/0001-62

Site: https://www.camaranovaodessa.sp.gov.br

Diário Oficial:  https://www.camaranovaodessa.sp.gov.br/Download/Listar/398

AATTOOSS  LLEEGGIISSLLAATTIIVVOOSS

AAttoo  ddaa  PPrreessiiddêênncciiaa

AAuuddiiêênncciiaa  PPúúbblliiccaa

MMEETTAASS  FFIISSCCAAIISS  33ºº  QQUUAADD..  //22002244

AAuuddiiêênncciiaa  PPúúbblliiccaa  ––  PPLL  0011//22002255

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO

../../../AppData/Local/AppData/Local/AppData/Local/AppData/Local/AppData/Local/Temp/www.camaranovaodessa.sp.gov.br
https://www.camaranovaodessa.sp.gov.br/
https://www.camaranovaodessa.sp.gov.br/Download/Listar/398

		2025-02-19T15:20:45-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162

		2025-02-19T15:21:05-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162